

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2024**  
Processo Administrativo Nº 154975/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 08/10/2024 14:21:33

TOTAL DO PROCESSO: **206.335,16**

<b>PRIMUS MAGAZINE LTDA</b>		<b>42.165.422/0001-67</b>		<b>9.696,10</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 373	Lance: 29,40	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Lorigraf	Modelo:	
Descrição: AGENDA DIÁRIA ANUAL, COM CAPA EM CORO ECOLÓGICO DE ALTA RESISTÊNCIA. EVITA QUE MOLHE AS FOLHAS. WIRE-O REFORÇADO PARA QUE AS FOLHAS NÃO SE RASGUEM. COR PRETA 14X22CM.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,74	<b>Valor Unit.: 29,40</b>	Total Item: 2.940,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 903	Lance: 22,20	<b>Total: 666,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Lorigraf	Modelo:	
Descrição: AGENDA PERMANENTE EM ESPIRAL, COM CAPA DURA E LISA, EM CORES VARIADAS, COM NO MÍNIMO 160 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14 CM DE COMPRIMENTO E 20 CM DE ALTURA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,32	<b>Valor Unit.: 22,20</b>	Total Item: 666,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 867	Lance: 5,33	<b>Total: 346,45</b>
Item: 5	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo:	
Descrição: ALFINETE EM AÇO INOXIDÁVEL N.º 29, UTILIZADO EM MURAL. CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE 50 G.				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 5,33	<b>Valor Unit.: 5,33</b>	Total Item: 346,45	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 12,35	<b>Total: 617,50</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	
Descrição: BALÃO METALIZADO NO FORMATO DE LETRA, NAS CORES DOURADO, PRATA E/OU ROSE, COM 1 M DE ALTURA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	<b>Valor Unit.: 12,35</b>	Total Item: 617,50	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 12,99	<b>Total: 129,90</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:	
Descrição: BALÃO METALIZADO NO FORMATO DE NÚMERO, NAS CORES DOURADO, PRATA E/OU ROSE, COM 1 M DE ALTURA.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,03	<b>Valor Unit.: 12,99</b>	Total Item: 129,90	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 259	Lance: 10,60	<b>Total: 1.325,00</b>
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: Artlatex/Paranalatex	Modelo:	
Descrição: BALÕES LISOS DE ÚNICA COR E/OU SORTIDOS TIPO LINGUIÇA, PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 13,21	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 1.325,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 359	Lance: 9,21	<b>Total: 460,50</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Yins	Modelo:	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: COLA ADESIVA INSTANTÂNEA, EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO DE 50 G.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,21 **Valor Unit.: 9,21** Total Item: 460,50

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 753 Lance: 0,57 **Total: 85,50**

Item: 70 Unidade: UN Marca: Scrity Modelo:

Descrição: ENVELOPE PEQUENO DE PAPEL, EM CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 10 CM DE COMPRIMENTO E 7 CM DE LARGURA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,58 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 85,50

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 696 Lance: 24,17 **Total: 48,34**

Item: 72 Unidade: PCT Marca: Office Modelo:

Descrição: ESPIRAL DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, TAMANHO DE 33 MM. PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES

Quantidade: 2 Val. Ref.: 24,18 **Valor Unit.: 24,17** Total Item: 48,34

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 200 Lance: 7,65 **Total: 382,50**

Item: 80 Unidade: UN Marca: Delfix Modelo: 12mmx2metros

Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE ACRÍLICA, COM 2 M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 7,65** Total Item: 382,50

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 294 Lance: 6,65 **Total: 532,00**

Item: 81 Unidade: UN Marca: Delfix Modelo:

Descrição: Fita adesiva dupla face polipropileno 19mm x 30 m com adesivo acrílico.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 8,07 **Valor Unit.: 6,65** Total Item: 532,00

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 20,38 **Total: 61,14**

Item: 101 Unidade: CX Marca: Bacchi Modelo:

Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 23/17, CAIXA COM 1.000 UNIDADES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 20,39 **Valor Unit.: 20,38** Total Item: 61,14

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 482 Lance: 26,09 **Total: 78,27**

Item: 102 Unidade: CX Marca: Bacchi Modelo:

Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 23/24, CAIXA COM 1.000 UNIDADES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 34,80 **Valor Unit.: 26,09** Total Item: 78,27

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 13,99 **Total: 209,85**

Item: 104 Unidade: CX Marca: Bacchi Modelo:

Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 24/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,87 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 209,85

**LOTE 183** Quant.: 1 Num: 271 Lance: 3,10 **Total: 77,50**

Item: 183 Unidade: UN Marca: Isobox Modelo:

Descrição: PLACA DE ISOPOR COM DIMENSÕES DE 50 X 100 CM E ESPESSURA DE 2 CM.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 4,08 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 77,50

**LOTE 186** Quant.: 1 Num: 527 Lance: 85,00 **Total: 255,00**

Item: 186 Unidade: PCT Marca: Mares/Offpaper Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO NO TAMANHO A3, PACOTE COM 100 UNIDADES;

Quantidade: 3 Val. Ref.: 132,48 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 255,00

**LOTE 187** Quant.: 1 Num: 230 Lance: 424,00 **Total: 848,00**

Item: 187 Unidade: UN Marca: Offpaper Modelo:

Descrição: PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS ATÉ O TAMANHO A3, EM MATERIAL E ESTRUTURA METÁLICA, COM TENSÃO DE 220 V, POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 480 W E TEMPERATURA DE 100 A 200 °C. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 51 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 12 CM DE ALTURA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 424,89 **Valor Unit.: 424,00** Total Item: 848,00

**LOTE 203** Quant.: 1 Num: 763 Lance: 39,13 **Total: 195,65**

Item: 203 Unidade: PCT Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO, COM DIMENSÕES DE 40 X 60 CM. BOBINA COM 500 UNIDADES DE SACOS PICOTADOS, COM CAPACIDADE DE ATÉ 10 KG.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 39,14 **Valor Unit.: 39,13** Total Item: 195,65

**LOTE 213** Quant.: 1 Num: 174 Lance: 4,37 **Total: 437,00**

Item: 213 Unidade: UN Marca: Gcs Modelo:

Descrição: TNT ESTAMPADO, COM GRAMATURA DE 40 G/M² E LARGURA DE 1,40 M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,43 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 437,00

**56.897.542 MARIA DA CONCEICAO VARGAS ALMEIDA** **56.897.542/0001-63** **6.871,22**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 691 Lance: 5,69 **Total: 85,35**

Item: 4 Unidade: CX Marca: A DEFINIR Modelo:

Descrição: Alfinete com cabeça colorida p/ mural caixa com 100 un.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11,32 **Valor Unit.: 5,69** Total Item: 85,35

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 23,75 **Total: 1.900,00**

Item: 14 Unidade: PCT Marca: JOY Modelo:

Descrição: BALÕES METALIZADOS REDONDOS DE ÚNICA COR E/OU SORTIDOS N.º 09, PACOTE COM NO MÍNIMO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,19 **Valor Unit.: 23,75** Total Item: 1.900,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 669 Lance: 639,36 **Total: 1.278,72**

Item: 91 Unidade: UN Marca: COUNTERTECH Modelo:

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL PARA ATÉ 10 FOLHAS, COM CORTES EM TIRAS, CAPACIDADE APROXIMADA DE 21 LITROS E VOLTAGEM DE 220 V.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 712,13 **Valor Unit.: 639,36** Total Item: 1.278,72

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 669 Lance: 19,20 **Total: 288,00**

Item: 115 Unidade: UN Marca: A DEFINIR Modelo:

Descrição: Livro de ponto pautado capa dura 218 x 319mm 04 assinaturas com 100 folhas

Quantidade: 15 Val. Ref.: 26,49 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 288,00

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 240 Lance: 31,50 **Total: 945,00**

Item: 123 Unidade: UN Marca: FAÇA FACIL Modelo:

Descrição: Organizador de mesa A4 bandeja arquivo com 3 camadas em acrílico.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,27	<b>Valor Unit.: 31,50</b>	Total Item: 945,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 48,99	<b>Total: 244,95</b>
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: A DEFINIR	Modelo:
Descrição: PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA NAS DIMENSÕES DE 200 X 275 MM. PACOTE COM 400 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 73,77	<b>Valor Unit.: 48,99</b>	Total Item: 244,95
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 304 Lance: 112,09	<b>Total: 1.120,90</b>
Item: 157	Unidade: CX	Marca: A DEFINIR	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa MARMORIZADA KRAFT, COM TRILHO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 240 MM DE COMPRIMENTO POR 360 MM DE LARGURA. CAIXA COM 50 UNIDADES, ACOMPANHA GRAMPOS PLÁSTICOS, VISORES E ETIQUETAS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 136,80	<b>Valor Unit.: 112,09</b>	Total Item: 1.120,90
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 31,41	<b>Total: 471,15</b>
Item: 164	Unidade: UN	Marca: A DEFINIR	Modelo:
Descrição: Perfurador de papel com estrutura metálica, capacidade para furar 30 folhas, com margeador, com 03 anos de garantia			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 57,06	<b>Valor Unit.: 31,41</b>	Total Item: 471,15
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 310 Lance: 71,29	<b>Total: 356,45</b>
Item: 165	Unidade: UN	Marca: A DEFINIR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL EM METAL, NA COR PRETA, COM 2 FUIROS E CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 21 CM DE COMPRIMENTO, 11,5 CM DE LARGURA E 8,7 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 78,63	<b>Valor Unit.: 71,29</b>	Total Item: 356,45
<b>LOTE 197</b>	Quant.: 1	Num: 724 Lance: 1,39	<b>Total: 180,70</b>
Item: 197	Unidade: UN	Marca: A DEFINIR	Modelo:
Descrição: Régua de acrílico 30 cm transparente reforçada			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 1,90	<b>Valor Unit.: 1,39</b>	Total Item: 180,70
<b>ALFA PAPELARIA EIRELI - EPP</b>		<b>37.878.675/0001-48</b>	<b>174.728,14</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 5,75	<b>Total: 172,50</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: Almofada para carimbo nº 36, 7cmx11cm (azul/preta).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,27	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 172,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 3,91	<b>Total: 19,55</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 8,77	<b>Valor Unit.: 3,91</b>	Total Item: 19,55
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 0,84	<b>Total: 218,40</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: APONTADOR SIMPLES, PLÁSTICO RÍGIDO, RETANGULAR C/ DEPÓSITO, LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 3,12	<b>Valor Unit.: 0,84</b>	Total Item: 218,40

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 502	Lance: 5,73	<b>Total: 916,80</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST	
Descrição: ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO, EM CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 CM DE COMPRIMENTO, 13,5 CM DE LARGURA E 25 CM DE ALTURA.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 14,73	<b>Valor Unit.: 5,73</b>	Total Item: 916,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 237	Lance: 6,48	<b>Total: 4.860,00</b>
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: JOY	Modelo: JOY	
Descrição: BALÕES LISOS DE ÚNICA COR E/OU SORTIDOS N.º 07, PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 750	Val. Ref.: 8,22	<b>Valor Unit.: 6,48</b>	Total Item: 4.860,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 175	Lance: 17,70	<b>Total: 885,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK	
Descrição: Barbante de algodão fio nº 08, rolo 500g, cru.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,74	<b>Valor Unit.: 17,70</b>	Total Item: 885,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 600	Lance: 18,99	<b>Total: 1.614,15</b>
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: BASTÃO DE COLA SILICONADA FINA PARA APLICADOR DE COLA QUENTE, PACOTE COM 500 G.				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 35,90	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 1.614,15	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 449	Lance: 18,99	<b>Total: 284,85</b>
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA	
Descrição: BASTÃO DE COLA SILICONADA GROSSA PARA APLICADOR DE COLA QUENTE, PACOTE COM 500 G.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 52,46	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 284,85	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 1,07	<b>Total: 214,00</b>
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: BATERIA 3V CR 2032				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,86	<b>Valor Unit.: 1,07</b>	Total Item: 214,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 623	Lance: 7,74	<b>Total: 1.548,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: Bateria 9V p/ Detector Fetal				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,53	<b>Valor Unit.: 7,74</b>	Total Item: 1.548,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 2,40	<b>Total: 180,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco autoadesivo 38x50 mm cores variadas com 100 folhas				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 4,80	<b>Valor Unit.: 2,40</b>	Total Item: 180,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 831	Lance: 6,98	<b>Total: 523,50</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: BLOCO AUTOADESIVO 50 X 50 MM, EM CORES VARIADAS, COM NO MÍNIMO 250 FOLHAS.				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 13,87	<b>Valor Unit.: 6,98</b>	Total Item: 523,50	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 649	Lance: 3,01	<b>Total: 225,75</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: Bloco autoadesivo 76 x 76 mm cores variadas com 100 folhas				
Quantidade: 75	Val. Ref.: 6,57	<b>Valor Unit.: 3,01</b>	Total Item: 225,75	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 509	Lance: 9,89	<b>Total: 1.483,50</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: BLOCO DE PAPEL COM GRAMATURA DE 140 G/M², TAMANHO A4, NA COR BRANCA. BLOCO COM 20 FOLHAS.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,30	<b>Valor Unit.: 9,89</b>	Total Item: 1.483,50	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 486	Lance: 0,99	<b>Total: 455,40</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: Borracha escolar, branca, atóxica, com capa protetora				
Quantidade: 460	Val. Ref.: 1,78	<b>Valor Unit.: 0,99</b>	Total Item: 455,40	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 926	Lance: 4,98	<b>Total: 647,40</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, EM CORES VARIADAS, COM 48 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 MM COMPRIMENTO E 270 MM DE LARGURA.				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 5,79	<b>Valor Unit.: 4,98</b>	Total Item: 647,40	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 545	Lance: 4,98	<b>Total: 249,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, EM CORES VARIADAS, COM 96 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 140 MM DE COMPRIMENTO E 200 MM DE LARGURA.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,58	<b>Valor Unit.: 4,98</b>	Total Item: 249,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 547	Lance: 8,16	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, EM CORES VARIADAS, COM 96 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 200 MM DE COMPRIMENTO E 270 MM DE LARGURA.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,27	<b>Valor Unit.: 8,16</b>	Total Item: 1.224,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 560	Lance: 3,49	<b>Total: 104,70</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: CADERNO DE CARTOGRAFIA FLEXÍVEL COM NO MÍNIMO 48 FOLHAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 275 MM DE COMPRIMENTO E 200 MM DE LARGURA.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,69	<b>Valor Unit.: 3,49</b>	Total Item: 104,70	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 296	Lance: 29,00	<b>Total: 290,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: FAÇA FACIL	Modelo: FAÇA FACIL	
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA COM DUAS BANDEJAS, EM ACRÍLICO CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 27 CM DE COMPRIMENTO, 36,5 CM DE LARGURA E 12 CM DE ALTURA.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,06	<b>Valor Unit.: 29,00</b>	Total Item: 290,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 629	Lance: 34,48	<b>Total: 517,20</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: FAÇA FACIL	Modelo: FAÇA FACIL	

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA COM TRÊS BANDEJAS, EM ACRÍLICO CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 27 CM DE COMPRIMENTO, 36,5 CM DE LARGURA E 21 CM DE ALTURA.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 54,27 **Valor Unit.: 34,48** Total Item: 517,20

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 734 Lance: 14,37 **Total: 71,85**

Item: 32 Unidade: UN Marca: FAÇA FACIL Modelo: FAÇA FACIL

Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA COM UMA BANDEJA, EM ACRÍLICO CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 26,5 CM DE COMPRIMENTO, 36,5 CM DE LARGURA E 5 CM DE ALTURA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 28,68 **Valor Unit.: 14,37** Total Item: 71,85

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 177 Lance: 14,00 **Total: 980,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: RELINX Modelo: RELINX

Descrição: CALCULADORA DE MESA COM VISOR AMPLO E INCLINADO DE 12 DÍGITOS E TECLAS EXTRÁGRANDES, EM CORES VARIADAS. FONTE DE ALIMENTAÇÃO DUPLA (BATERIA E SOLAR) E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 20,5 CM DE COMPRIMENTO, 15,9 CM DE LARGURA E 4,4 CM DE ALTURA.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 36,60 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 980,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 745 Lance: 2,49 **Total: 124,50**

Item: 34 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: CANETA CORRETIVA COM PONTA METÁLICA E COM VOLUME DE NO MÍNIMO 7 ML.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,62 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 124,50

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 658 Lance: 33,39 **Total: 8.681,40**

Item: 35 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo: COMPACTOR

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA FINA, COM ESPESSURA DE LINHA DE 0,7 MM, NAS CORES AZUL, PRETA E/OU VERMELHA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 260 Val. Ref.: 68,30 **Valor Unit.: 33,39** Total Item: 8.681,40

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 276 Lance: 25,99 **Total: 519,80**

Item: 36 Unidade: CX Marca: ECONOMIC Modelo: ECONOMIC

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA MÉDIA, COM ESPESSURA DE LINHA DE 1,0 MM, NAS CORES AZUL, PRETA E/OU VERMELHA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 43,33 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 519,80

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 596 Lance: 9,49 **Total: 474,50**

Item: 37 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETA MARCA-TEXTO FLUORESCENTE, COM PONTA CHANFRADA MACIA, EM CORES VARIADAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,53 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 474,50

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 401 Lance: 1,24 **Total: 111,60**

Item: 38 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE, 2.0MM, COR PRETA.

Quantidade: 90 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 111,60

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 685 Lance: 1,79 **Total: 53,70**

Item: 39 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Caneta para retroprojeter, escrita fina, ponta média, corpo de plástico, cores variadas.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,11 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 53,70

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 400 Lance: 6,09 **Total: 121,80**

Item: 40 Unidade: UN Marca: ACRILPEN Modelo: ACRILPEN

Descrição: Caneta para tecido, cores variadas.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,14 **Valor Unit.: 6,09** Total Item: 121,80

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 221 Lance: 3,39 **Total: 271,20**

Item: 41 Unidade: CX Marca: GATTE Modelo: GATTE

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA, EMBALAGEM COM 12 CORES.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 12,16 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 271,20

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 417 Lance: 8,49 **Total: 254,70**

Item: 42 Unidade: CX Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO

Descrição: CANETINHAS COLORIDAS COM 24 CORES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,86 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 254,70

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 477 Lance: 26,49 **Total: 529,80**

Item: 44 Unidade: PCT Marca: GENIAL Modelo: GENIAL

Descrição: CARBONO MANUAL AZUL A4 DE UMA FACE COM 100 UND

Quantidade: 20 Val. Ref.: 53,48 **Valor Unit.: 26,49** Total Item: 529,80

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 519 Lance: 9,00 **Total: 675,00**

Item: 46 Unidade: CX Marca: WIRE Modelo: WIRE

Descrição: CLIPS EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 10/0. CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE 500 G.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 31,36 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 675,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 451 Lance: 8,37 **Total: 125,55**

Item: 47 Unidade: CX Marca: WIRE Modelo: WIRE

Descrição: CLIPS EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 3/0. CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE 500 G.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,97 **Valor Unit.: 8,37** Total Item: 125,55

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 494 Lance: 8,39 **Total: 125,85**

Item: 48 Unidade: CX Marca: WIRE Modelo: WIRE

Descrição: CLIPS EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE 500 G.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,68 **Valor Unit.: 8,39** Total Item: 125,85

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 380 Lance: 8,39 **Total: 545,35**

Item: 49 Unidade: CX Marca: WIRE Modelo: WIRE

Descrição: CLIPS EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 8/0. CAIXA COM PESO LÍQUIDO DE 500 G.

Quantidade: 65 Val. Ref.: 19,14 **Valor Unit.: 8,39** Total Item: 545,35

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 243 Lance: 8,57 **Total: 299,95**

Item: 51 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA BRANCA ATÓXICA LÍQUIDA, 1 KG.



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 35	Val. Ref.: 22,52	<b>Valor Unit.: 8,57</b>	Total Item: 299,95
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 861 Lance: 1,59	<b>Total: 47,70</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA BRANCA ATÓXICA LÍQUIDA, 90 G.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,36	<b>Valor Unit.: 1,59</b>	Total Item: 47,70
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 596 Lance: 6,32	<b>Total: 442,40</b>
Item: 53	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA COLORIDA COM PESO LÍQUIDO DE 23 G, EM CORES VARIADAS. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 10,73	<b>Valor Unit.: 6,32</b>	Total Item: 442,40
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 455 Lance: 1,94	<b>Total: 58,20</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: cola em bastão 40g			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,98	<b>Valor Unit.: 1,94</b>	Total Item: 58,20
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 181 Lance: 1,90	<b>Total: 57,00</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA GLITTER COM PESO LÍQUIDO DE 23 G, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,83	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 57,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 539 Lance: 3,42	<b>Total: 376,20</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: COLA PARA E.V.A. E ISOPOR, 90 G.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 8,80	<b>Valor Unit.: 3,42</b>	Total Item: 376,20
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 732 Lance: 27,00	<b>Total: 81,00</b>
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: CONTRACAPA PLÁSTICA TAMANHO A4 PARA ENCADERNAÇÃO, EM CORES VARIADAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 39,95	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 81,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 223 Lance: 1,72	<b>Total: 258,00</b>
Item: 59	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO À BASE D'ÁGUA, 18 ML, ATÓXICO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,58	<b>Valor Unit.: 1,72</b>	Total Item: 258,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 635 Lance: 1,61	<b>Total: 241,50</b>
Item: 60	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Crachá de Plástico 15x12 cm, com cordão.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,10	<b>Valor Unit.: 1,61</b>	Total Item: 241,50
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 420 Lance: 1,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: CRACHÁ HORIZONTAL EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CORDÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10 CM DE COMPRIMENTO E 7 CM LARGURA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 9,10 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 225,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 2,35 **Total: 105,75**

Item: 63 Unidade: PCT Marca: RB Modelo: RB

Descrição: ELÁSTICO DE BORRACHA NA COR AMARELO, RESISTENTE. PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 6,08 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 105,75

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 238 Lance: 0,29 **Total: 87,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope branco para papel sulfite A4 30cmx23cm.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,97 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 87,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 388 Lance: 0,10 **Total: 30,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: Envelope de papel branco 11 x 22 cm.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,63 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 30,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 883 Lance: 0,29 **Total: 145,00**

Item: 66 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL DO TIPO SACO NA COLORAÇÃO OURO, TAMANHO A4. DIMENSÕES APROXIMADAS: 23 CM DE COMPRIMENTO E 32 CM DE LARGURA;

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 145,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 326 Lance: 0,32 **Total: 48,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL DO TIPO SACO NA COLORAÇÃO OURO, TAMANHO OFICIO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 24 CM DE COMPRIMENTO E 34 CM DE LARGURA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,92 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 48,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 491 Lance: 0,16 **Total: 48,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Envelope pardo 25 x 18 cm

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,66 **Valor Unit.: 0,16** Total Item: 48,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 0,89 **Total: 133,50**

Item: 69 Unidade: UN Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: Envelope pardo 37 x 47 cm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,96 **Valor Unit.: 0,89** Total Item: 133,50

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 223 Lance: 1,26 **Total: 144,90**

Item: 75 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: ESTILETE COM CORPO PLÁSTICO, LÂMINA INOXIDÁVEL DE 18 MM E TRAVA DE SEGURANÇA.

Quantidade: 115 Val. Ref.: 12,20 **Valor Unit.: 1,26** Total Item: 144,90

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 415 Lance: 1,13 **Total: 67,80**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 77	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOXIDÁVEL COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 15 CM.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,37	<b>Valor Unit.: 1,13</b>	Total Item: 67,80
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 3,24	<b>Total: 324,00</b>
Item: 78	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA CREPE NA COR BRANCA, DIMENSÕES 18 MM X 50 M.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,15	<b>Valor Unit.: 3,24</b>	Total Item: 324,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 8,04	<b>Total: 1.849,20</b>
Item: 79	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA CREPE NA COR BRANCA, DIMENSÕES 48 MM X 50 M.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 19,96	<b>Valor Unit.: 8,04</b>	Total Item: 1.849,20
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 476 Lance: 1,66	<b>Total: 41,50</b>
Item: 82	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 18 MM X 50 M.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,15	<b>Valor Unit.: 1,66</b>	Total Item: 41,50
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 4,59	<b>Total: 229,50</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSÕES 48 MM X 100 M.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,75	<b>Valor Unit.: 4,59</b>	Total Item: 229,50
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 168 Lance: 1,47	<b>Total: 117,60</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva, transparente, 12 mm x 50m.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 6,60	<b>Valor Unit.: 1,47</b>	Total Item: 117,60
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 770 Lance: 2,79	<b>Total: 139,50</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita adesiva, transparente, 45 mm x 45m.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,40	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 139,50
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 2,79	<b>Total: 279,00</b>
Item: 86	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita para Empacotamento, transparente, 45 mm x 45m.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,57	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 279,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 564 Lance: 1,19	<b>Total: 833,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: FOLHA/PLACA DE EVA LISO, EM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 40 X 60 CM.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 2,73	<b>Valor Unit.: 1,19</b>	Total Item: 833,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 735 Lance: 2,79	<b>Total: 139,50</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 92	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: GIZ DE CERA 12 CORES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,50	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 139,50
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 863 Lance: 0,77	<b>Total: 11,55</b>
Item: 93	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITTER EM PÓ, CORES VARIADAS, EMBALAGEM COM 3G.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 4,08	<b>Valor Unit.: 0,77</b>	Total Item: 11,55
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 129,59	<b>Total: 388,77</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 240 FOLHAS, COM BASE EMBORRACHADA, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 E 23/24.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 168,69	<b>Valor Unit.: 129,59</b>	Total Item: 388,77
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 39,47	<b>Total: 394,70</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: VIVA	Modelo: VIVA
Descrição: Grampeador profissional manual com capacidade de grampear 100 folhas de papel, com apoio emborrachado.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 97,40	<b>Valor Unit.: 39,47</b>	Total Item: 394,70
<b>LOTE 105</b>	Quant.: 1	Num: 481 Lance: 3,16	<b>Total: 426,60</b>
Item: 105	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 11,65	<b>Valor Unit.: 3,16</b>	Total Item: 426,60
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 784 Lance: 5,59	<b>Total: 111,80</b>
Item: 106	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: GRAMPO TRANÇADO N.º 1. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,80	<b>Valor Unit.: 5,59</b>	Total Item: 111,80
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 501 Lance: 2,59	<b>Total: 25,90</b>
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: LAMINA DE 18 MM PARA ESTILETE, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,62	<b>Valor Unit.: 2,59</b>	Total Item: 25,90
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 374 Lance: 2,79	<b>Total: 55,80</b>
Item: 109	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: LÁPIS DE CERA COLORIDO, CAIXA 12 CORES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,22	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 55,80
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 660 Lance: 7,47	<b>Total: 784,35</b>
Item: 110	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LÁPIS DE COR SEXTAVADO OU RENDENDO, CAIXA COM 24 CORES			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 32,39	<b>Valor Unit.: 7,47</b>	Total Item: 784,35
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 765 Lance: 0,45	<b>Total: 630,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 111	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LÁPIS N.º 2 COM ESCRITA PRETA, HEXAGONAL OU REDONDO, COM BORRACHA.			
Quantidade: 1.400	Val. Ref.: 0,93	<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 630,00
<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 315 Lance: 3,66	<b>Total: 109,80</b>
Item: 112	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: LAPISEIRA COM PONTA DE METAL DE 0,7 MM E BORRACHA ACOPLADA, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,54	<b>Valor Unit.: 3,66</b>	Total Item: 109,80
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 507 Lance: 9,49	<b>Total: 2.040,35</b>
Item: 113	Unidade: UN	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: Livro ata pautado, capa dura, com 100fls, sem margem.			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 23,00	<b>Valor Unit.: 9,49</b>	Total Item: 2.040,35
<b>LOTE 114</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 7,59	<b>Total: 2.011,35</b>
Item: 114	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro ata pautado, capa dura, com 50fls, sem margem.			
Quantidade: 265	Val. Ref.: 17,09	<b>Valor Unit.: 7,59</b>	Total Item: 2.011,35
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 160 Lance: 51,99	<b>Total: 519,90</b>
Item: 116	Unidade: UN	Marca: ADG	Modelo: ADG
Descrição: LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO PARA FARMÁCIA MEDICAMENTOS CONTROLADOS PORTARIA 344/98 COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,17	<b>Valor Unit.: 51,99</b>	Total Item: 519,90
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 368 Lance: 10,70	<b>Total: 642,00</b>
Item: 117	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro protocolo de correspondência 153x216 mm com 100 folhas			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 31,12	<b>Valor Unit.: 10,70</b>	Total Item: 642,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 155 Lance: 3,99	<b>Total: 159,60</b>
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO SORTIDO, NAS DIMENSÕES 14 X 22 MM. EMBALAGEM COM 5 MARCADORES SORTIDOS, COM APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,28	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 159,60
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 314 Lance: 2,99	<b>Total: 119,60</b>
Item: 120	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: MASSINHA DE MODELAR COM 12 CORES, EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO DE 180 G.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,74	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 119,60
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 48,01	<b>Total: 240,05</b>
Item: 124	Unidade: PCT	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, NAS DIMENSÕES DE 200 X 275 MM. PACOTE COM 400 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 106,70	<b>Valor Unit.: 48,01</b>	Total Item: 240,05

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 925	Lance: 29,99	<b>Total: 3.898,70</b>
Item: 128	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CAMURÇA EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 38,72	<b>Valor Unit.: 29,99</b>	Total Item: 3.898,70	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 847	Lance: 4,69	<b>Total: 375,20</b>
Item: 129	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL	
Descrição: Papel canson branco 140g A4 (210mmx297mm) 20 folhas				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,93	<b>Valor Unit.: 4,69</b>	Total Item: 375,20	
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 163	Lance: 52,99	<b>Total: 264,95</b>
Item: 130	Unidade: PCT	Marca: GENIAL	Modelo: GENIAL	
Descrição: PAPEL CARBONO AZUL, DUPLA FACE NO TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 53,48	<b>Valor Unit.: 52,99</b>	Total Item: 264,95	
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 0,63	<b>Total: 75,60</b>
Item: 131	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CARMEM/COLORSET EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 66 CM.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 2,14	<b>Valor Unit.: 0,63</b>	Total Item: 75,60	
<b>LOTE 133</b>	Quant.: 1	Num: 310	Lance: 0,65	<b>Total: 130,00</b>
Item: 133	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL CARTOLINA EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 50 X 66 CM.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,13	<b>Valor Unit.: 0,65</b>	Total Item: 130,00	
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 895	Lance: 0,98	<b>Total: 245,00</b>
Item: 135	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL CREPOM EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 48 CM X 2 M.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,13	<b>Valor Unit.: 0,98</b>	Total Item: 245,00	
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,26	<b>Total: 31,20</b>
Item: 136	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL DE SEDA EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 60 CM.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,01	<b>Valor Unit.: 0,26</b>	Total Item: 31,20	
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 840	Lance: 16,19	<b>Total: 323,80</b>
Item: 137	Unidade: PCT	Marca: MASTER	Modelo: MASTER	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO DE 180 G/M², TAMANHO A4, À PROVA D'ÁGUA. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 41,51	<b>Valor Unit.: 16,19</b>	Total Item: 323,80	
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 941	Lance: 1,26	<b>Total: 151,20</b>
Item: 138	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL	
Descrição: PAPEL LAMINADO EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES 48 X 60 CM.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 2,24	<b>Valor Unit.: 1,26</b>	Total Item: 151,20	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 775	Lance: 66,99	<b>Total: 6.699,00</b>
Item: 140	Unidade: RM	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M², TAMANHO A3. EMBALAGEM COM 500 FOLHAS (RESMA).				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 67,46	<b>Valor Unit.: 66,99</b>	Total Item: 6.699,00	
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 774	Lance: 22,79	<b>Total: 68.370,00</b>
Item: 141	Unidade: RM	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO, COM GRAMATURA DE 75 G/M², TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 500 FOLHAS (RESMA).				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 26,68	<b>Valor Unit.: 22,79</b>	Total Item: 68.370,00	
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 515	Lance: 39,14	<b>Total: 1.957,00</b>
Item: 142	Unidade: RM	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE COLORIDO, COM GRAMATURA DE 75 G/M², TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 500 FOLHAS (RESMA).				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 42,31	<b>Valor Unit.: 39,14</b>	Total Item: 1.957,00	
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 621	Lance: 39,79	<b>Total: 1.989,50</b>
Item: 143	Unidade: RM	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE OFÍCIO 2, (PAPEL OFÍCIO) COM 500FLS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 41,05	<b>Valor Unit.: 39,79</b>	Total Item: 1.989,50	
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 686	Lance: 12,49	<b>Total: 874,30</b>
Item: 144	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: Pasta catálogo A4, jumbo, com 50 envelopes plásticos cor preta.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 16,97	<b>Valor Unit.: 12,49</b>	Total Item: 874,30	
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 856	Lance: 2,49	<b>Total: 572,70</b>
Item: 146	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 235 MM DE COMPRIMENTO, 335 MM DE LARGURA E 20 MM DE ALTURA.				
Quantidade: 230	Val. Ref.: 4,76	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 572,70	
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 266	Lance: 3,64	<b>Total: 455,00</b>
Item: 147	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 245 MM DE COMPRIMENTO, 335 MM DE LARGURA E 40 MM DE ALTURA.				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 7,37	<b>Valor Unit.: 3,64</b>	Total Item: 455,00	
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 7,10	<b>Total: 710,00</b>
Item: 148	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	
Descrição: PASTA ENVELOPE VAI E VEM VERTICAL, EM POLIPROPILENO, COM FECHO DE ARRUELA E CORDÃO, NO TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 240 X 340 MM.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,18	<b>Valor Unit.: 7,10</b>	Total Item: 710,00	
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 798	Lance: 1,56	<b>Total: 655,20</b>
Item: 150	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PASTA FINA COM ABA E ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 235 MM DE COMPRIMENTO E 335 MM DE LARGURA.

Quantidade: 420 Val. Ref.: 7,22 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 655,20

**LOTE 152** Quant.: 1 Num: 228 Lance: 5,70 **Total: 2.280,00**

Item: 152 Unidade: PCT Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA L NO TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES DE 220 MM X 305 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,48 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 2.280,00

**LOTE 153** Quant.: 1 Num: 859 Lance: 25,50 **Total: 892,50**

Item: 153 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: Pasta plástica com alças, 70x50cm.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 25,54 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 892,50

**LOTE 154** Quant.: 1 Num: 922 Lance: 14,49 **Total: 144,90**

Item: 154 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO, COM 12 DIVISÓRIAS, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 240 MM DE COMPRIMENTO E 340 MM DE LARGURA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,66 **Valor Unit.: 14,49** Total Item: 144,90

**LOTE 155** Quant.: 1 Num: 889 Lance: 28,48 **Total: 3.132,80**

Item: 155 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO, COM 31 DIVISÓRIAS, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 240 MM DE COMPRIMENTO E 340 MM DE LARGURA.

Quantidade: 110 Val. Ref.: 46,24 **Valor Unit.: 28,48** Total Item: 3.132,80

**LOTE 156** Quant.: 1 Num: 611 Lance: 14,48 **Total: 434,40**

Item: 156 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA SONFONADA 26 CM X 12 CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,66 **Valor Unit.: 14,48** Total Item: 434,40

**LOTE 158** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 2,48 **Total: 694,40**

Item: 158 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: Pasta suspensa plastificada, com trilho de plástico.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 4,98 **Valor Unit.: 2,48** Total Item: 694,40

**LOTE 159** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 49,79 **Total: 497,90**

Item: 159 Unidade: UN Marca: MALIBU Modelo: MALIBU

Descrição: Peça TNT azul com 50 metros (azul royal)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 67,24 **Valor Unit.: 49,79** Total Item: 497,90

**LOTE 160** Quant.: 1 Num: 469 Lance: 17,99 **Total: 899,50**

Item: 160 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: Pen Drive 16 GB.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,50 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 899,50

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 206 Lance: 65,50 **Total: 982,50**



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 161	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 128 GB E INTERFACE USB 2.0.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 65,60	<b>Valor Unit.: 65,50</b>	Total Item: 982,50
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 587 Lance: 21,99	<b>Total: 659,70</b>
Item: 162	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GB E INTERFACE USB 2.0.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,24	<b>Valor Unit.: 21,99</b>	Total Item: 659,70
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 2,99	<b>Total: 134,55</b>
Item: 163	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO LATONADO DOURADO. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 6,39	<b>Valor Unit.: 2,99</b>	Total Item: 134,55
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 327 Lance: 757,00	<b>Total: 757,00</b>
Item: 167	Unidade: UN	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: PERFURADORA MANUAL PARA ENCADERNAÇÃO DE ESPIRAL, NO TAMANHO A3, COM GAVETA PARA RESÍDUOS E CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 757,45	<b>Valor Unit.: 757,00</b>	Total Item: 757,00
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 6,25	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 169	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: PILHA ALCALINA AA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 720	Val. Ref.: 7,76	<b>Valor Unit.: 6,25</b>	Total Item: 4.500,00
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 763 Lance: 5,57	<b>Total: 6.516,90</b>
Item: 170	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: PILHA ALCALINA AAA, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 1.170	Val. Ref.: 11,83	<b>Valor Unit.: 5,57</b>	Total Item: 6.516,90
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 473 Lance: 4,16	<b>Total: 83,20</b>
Item: 172	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: Pincel 141 nº 18 (chato)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,80	<b>Valor Unit.: 4,16</b>	Total Item: 83,20
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 565 Lance: 5,18	<b>Total: 103,60</b>
Item: 173	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: Pincel 141 nº 20 (chato)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,45	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 103,60
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 228 Lance: 1,91	<b>Total: 286,50</b>
Item: 174	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATÔMICO MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL, COM PONTA CHAFRADA VARIANDO DE 4,5 A 8 MM, EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,10	<b>Valor Unit.: 1,91</b>	Total Item: 286,50
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 1,33	<b>Total: 39,90</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 175	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO COM CERDAS NATURAIS E CABO CURTO, TAMANHO 14.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,14	<b>Valor Unit.: 1,33</b>	Total Item: 39,90
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 643 Lance: 1,04	<b>Total: 10,40</b>
Item: 176	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO COM CERDAS NATURAIS E CABO CURTO, TAMANHO 4.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,87	<b>Valor Unit.: 1,04</b>	Total Item: 10,40
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 746 Lance: 1,09	<b>Total: 10,90</b>
Item: 177	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL CHATO COM CERDAS NATURAIS E CABO CURTO, TAMANHO 8.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,83	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 10,90
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 328 Lance: 4,34	<b>Total: 86,80</b>
Item: 179	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA LONGO REDONDO Nº 20			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,63	<b>Valor Unit.: 4,34</b>	Total Item: 86,80
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 328 Lance: 11,19	<b>Total: 447,60</b>
Item: 180	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA, COM PONTA METÁLICA E POTÊNCIA DE 40 W, BIVOLT (110-220V).			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 29,00	<b>Valor Unit.: 11,19</b>	Total Item: 447,60
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 354 Lance: 15,99	<b>Total: 79,95</b>
Item: 181	Unidade: UN	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA, COM PONTA METÁLICA E POTÊNCIA DE 40 W, BIVOLT (110-220V).			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 43,83	<b>Valor Unit.: 15,99</b>	Total Item: 79,95
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 945 Lance: 4,39	<b>Total: 439,00</b>
Item: 185	Unidade: UN	Marca: IS O	Modelo: IS O
Descrição: Placas de isopor 1 m x 50 cm, 1,5 cm de espessura.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,65	<b>Valor Unit.: 4,39</b>	Total Item: 439,00
<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 933 Lance: 9,48	<b>Total: 284,40</b>
Item: 188	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: Prancheta acrílico, tamanho escritório, com prendedor inox.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,72	<b>Valor Unit.: 9,48</b>	Total Item: 284,40
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 280 Lance: 3,88	<b>Total: 310,40</b>
Item: 189	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: Prancheta de madeira, tamanho escritório, com prendedor inox.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,59	<b>Valor Unit.: 3,88</b>	Total Item: 310,40
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 945 Lance: 4,34	<b>Total: 86,80</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 190	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL DE 25 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,97	<b>Valor Unit.: 4,34</b>	Total Item: 86,80
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 419 Lance: 15,48	<b>Total: 309,60</b>
Item: 191	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL DE 51 MM. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,58	<b>Valor Unit.: 15,48</b>	Total Item: 309,60
<b>LOTE 192</b>	Quant.: 1	Num: 629 Lance: 164,99	<b>Total: 494,97</b>
Item: 192	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, NAS DIMENSÕES DE 120 X 90 CM			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 203,28	<b>Valor Unit.: 164,99</b>	Total Item: 494,97
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 383,00	<b>Total: 766,00</b>
Item: 193	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, NAS DIMENSÕES DE 150 X 120 CM			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 383,31	<b>Valor Unit.: 383,00</b>	Total Item: 766,00
<b>LOTE 194</b>	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 89,49	<b>Total: 1.342,35</b>
Item: 194	Unidade: UN	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: QUADRO DE AVISO EM FELTRO, COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, NAS DIMENSÕES DE 90 X 60 CM			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 92,38	<b>Valor Unit.: 89,49</b>	Total Item: 1.342,35
<b>LOTE 195</b>	Quant.: 1	Num: 740 Lance: 10,40	<b>Total: 1.352,00</b>
Item: 195	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: REGISTRADORA AZ NO TAMANHO OFÍCIO, COM LOMBADA DE 50 MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO E INTERNO EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES DE 285 MM X 345 MM.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 21,81	<b>Valor Unit.: 10,40</b>	Total Item: 1.352,00
<b>LOTE 196</b>	Quant.: 1	Num: 473 Lance: 10,39	<b>Total: 3.428,70</b>
Item: 196	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: REGISTRADORA AZ NO TAMANHO OFÍCIO, COM LOMBADA DE 75 MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO E INTERNO EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES DE 285 CM X 345 MM.			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 20,90	<b>Valor Unit.: 10,39</b>	Total Item: 3.428,70
<b>LOTE 198</b>	Quant.: 1	Num: 187 Lance: 49,79	<b>Total: 1.493,70</b>
Item: 198	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: ROLO DE TNT EM CORES VARIADAS, COM GRAMATURA DE 40 G/M² E DIMENSÕES DE 1,40 M X 50 M.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 125,26	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 1.493,70
<b>LOTE 199</b>	Quant.: 1	Num: 481 Lance: 104,99	<b>Total: 1.574,85</b>
Item: 199	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: ROLO DE TNT EM CORES VARIADAS, COM GRAMATURA DE 80 G/M² E DIMENSÕES DE 1,40 M X 50 M.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 125,26	<b>Valor Unit.: 104,99</b>	Total Item: 1.574,85

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 200</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 200	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU	
Descrição: Rolos de TNT de 50mts cada, cor vinho				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90	
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 369	Lance: 10,87	<b>Total: 217,40</b>
Item: 204	Unidade: UN	Marca: TKM	Modelo: TKM	
Descrição: TELA DE PINTURA EM ESTRUTURA DE MADEIRA E TECIDO 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 30 X 40 CM.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,97	<b>Valor Unit.: 10,87</b>	Total Item: 217,40	
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 1,64	<b>Total: 213,20</b>
Item: 207	Unidade: UN	Marca: NOX	Modelo: NOX	
Descrição: TESOURA ESCOLAR COM CABO DE PLÁSTICO EM CORES VARIADAS E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM PONTA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 13 CM.				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 8,81	<b>Valor Unit.: 1,64</b>	Total Item: 213,20	
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 630	Lance: 6,80	<b>Total: 612,00</b>
Item: 208	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: TINTA GUACHE ATÓXICA, EM CAIXA COM 12 POTES DE 15 ML, DE CORES VARIADAS.				
Quantidade: 90	Val. Ref.: 11,97	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 612,00	
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 296	Lance: 3,29	<b>Total: 65,80</b>
Item: 209	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA	
Descrição: TINTA GUACHE EM CORES VARIADAS. POTE CONTENDO 250 ML.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 10,55	<b>Valor Unit.: 3,29</b>	Total Item: 65,80	
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 2,98	<b>Total: 89,40</b>
Item: 210	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: Tinta para carimbo de borracha à base resinas, água glicóis e corantes, cores variadas, embalagem com 40 ml.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,50	<b>Valor Unit.: 2,98</b>	Total Item: 89,40	
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 427	Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 211	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU	
Descrição: TNT amarelo bandeira 50 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90	
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 662	Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 212	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU	
Descrição: tnt branco rolo de 50m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90	
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 631	Lance: 54,99	<b>Total: 549,90</b>
Item: 214	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU	
Descrição: TNT LISO DOURADO ROLO COM 50 MT				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 54,99</b>	Total Item: 549,90
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 442 Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 215	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT LISO PRETO ROLO COM 50 MT			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 247 Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 216	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: tnt rosa rolo de 50m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 864 Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 217	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT verde bandeira 50 m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 276 Lance: 49,79	<b>Total: 497,90</b>
Item: 218	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT vermelho, 50m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 67,24	<b>Valor Unit.: 49,79</b>	Total Item: 497,90
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 688 Lance: 1,60	<b>Total: 336,00</b>
Item: 219	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: UMIDIFICADOR DE DEDO, EMBALAGEM COM 12 G.			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 5,08	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 336,00
<b>JESPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA</b>		<b>25.207.083/0001-15</b>	<b>15.039,70</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 356 Lance: 90,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Bobina de papel pardo 60cm x 200 m			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 135,40	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 180,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 35,00	<b>Total: 105,00</b>
Item: 43	Unidade: PCT	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX
Descrição: CAPA PLÁSTICA CRISTAL TAMANHO A4 PARA ENCADERNAÇÃO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 69,84	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 223 Lance: 0,88	<b>Total: 35,20</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MAXI	Modelo: MAXI
Descrição: Cola líquida branca escolar 40g.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,36	<b>Valor Unit.: 0,88</b>	Total Item: 35,20
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 940 Lance: 13,50	<b>Total: 2.700,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: DISPLAY ACRÍLICO A4 COM DUPLA FACE			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,33	<b>Valor Unit.: 13,50</b>	Total Item: 2.700,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 664 Lance: 26,00	<b>Total: 52,00</b>
Item: 71	Unidade: PCT	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX
Descrição: ESPIRAL DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, TAMANHO DE 17 MM. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 47,23	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 52,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 534 Lance: 13,50	<b>Total: 27,00</b>
Item: 74	Unidade: PCT	Marca: EXCENTRIX	Modelo: EXCENTRIX
Descrição: ESPIRAL DE PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, TAMANHO DE 9 MM. PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 48,29	<b>Valor Unit.: 13,50</b>	Total Item: 27,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 932 Lance: 3,48	<b>Total: 34,80</b>
Item: 76	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO, 12 MM, CORES VARIADAS. ENVELOPE COM APROXIMADAMENTE 210 ETIQUETAS.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5,77	<b>Valor Unit.: 3,48</b>	Total Item: 34,80
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 234 Lance: 1,50	<b>Total: 135,00</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: SÃO VITOR	Modelo: SÃO VITOR
Descrição: fitilhos cores variadas, tamanho 0,5 mm x 50 m			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 3,42	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 135,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 591 Lance: 3,50	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 88	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: FOLHA/PLACA DE EVA ATOALHADO, EM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 40 X 48 CM.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,00	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 666 Lance: 3,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: LAMAR	Modelo: LAMAR
Descrição: FOLHA/PLACA DE EVA COM GLITTER, EM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 40 X 60 CM.			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 5,13	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 720 Lance: 1,20	<b>Total: 60,00</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAFITE DE 0,7 MM EM TUBO COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,21	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 60,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 919 Lance: 23,80	<b>Total: 714,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL, COM CAPACIDADE DE GRAMPEAR ATÉ 50 FOLHAS, COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/08, 24/06 E 26/06.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 45,00	<b>Valor Unit.: 23,80</b>	Total Item: 714,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 844 Lance: 17,00	<b>Total: 1.360,00</b>
Item: 98	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE, 26/6, 25 FOLHAS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 28,06 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 1.360,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 16,70 **Total: 50,10**

Item: 99 Unidade: CX Marca: GRAMPLINE Modelo: GRAMPLINE

Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 23/10, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 24,30 **Valor Unit.: 16,70** Total Item: 50,10

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 508 Lance: 18,80 **Total: 56,40**

Item: 100 Unidade: CX Marca: GRAMPLINE Modelo: GRAMPLINE

Descrição: GRAMPO EM AÇO GALVANIZADO 23/13, CAIXA COM 5.000 UNIDADES

Quantidade: 3 Val. Ref.: 44,15 **Valor Unit.: 18,80** Total Item: 56,40

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 150 Lance: 8,00 **Total: 360,00**

Item: 107 Unidade: PCT Marca: LOURENSON Modelo: LOURENSON

Descrição: GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO DE 80 MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 13,09 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 360,00

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 162 Lance: 2,20 **Total: 110,00**

Item: 119 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: MARCADOR PERMANENTE PARA CDS/DVDS, COM PONTA DUPLA, NAS CORES AZUL, PRETA E/OU VERMELHA.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,93 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 110,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 21,00 **Total: 525,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: TN OFFICE Modelo: TN OFFICE

Descrição: ORGANIZADOR DE MESA (PORTA-LÁPIS, CLIPES E LEMBRETES) ARAMADO, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 72,78 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 525,00

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 525 Lance: 50,90 **Total: 152,70**

Item: 126 Unidade: UN Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL AUTOADESIVO ESTAMPADO, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 45 CM X 10 M.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 68,38 **Valor Unit.: 50,90** Total Item: 152,70

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 226 Lance: 49,90 **Total: 149,70**

Item: 127 Unidade: UN Marca: COLACRIL Modelo: COLACRIL

Descrição: papel autoadesivo transparente 45cm x 25m

Quantidade: 3 Val. Ref.: 66,29 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 149,70

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 291 Lance: 1,10 **Total: 165,00**

Item: 132 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: PAPEL CARTÃO EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 48 X 66 CM.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 165,00

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 554 Lance: 0,79 **Total: 94,80**

Item: 134 Unidade: UN Marca: EMBALE Modelo: EMBALE

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PAPEL CELOFANE EM CORES VARIADAS, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 85 X 75 CM.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 2,83 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 94,80

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 929 Lance: 10,40 **Total: 312,00**

Item: 139 Unidade: RM Marca: FILIPINHO Modelo: FILIPINHO

Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO, COM GRAMATURA DE 180 G/M<sup>2</sup>, TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,45 **Valor Unit.: 10,40** Total Item: 312,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 15,90 **Total: 477,00**

Item: 145 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA CATÁLOGO NO TAMANHO OFÍCIO, NA COR PRETA, COM PARAFUSOS METÁLICOS, VISOR PARA IDENTIFICAÇÃO E 100 ENVELOPES, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 245 X 335 MM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 30,07 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 477,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 901 Lance: 1,25 **Total: 37,50**

Item: 149 Unidade: UN Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA FINA COM ABA E ELÁSTICO, EM POLIPROPILENO, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 180 MM DE COMPRIMENTO E 245 MM DE LARGURA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,25 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 37,50

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 17,40 **Total: 261,00**

Item: 151 Unidade: PCT Marca: DELLO Modelo: DELLO

Descrição: PASTA GRAMPO COM TRILHO, EM POLIPROPILENO, NA COR CRISTAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: 235 MM DE COMPRIMENTO E 335 MM DE LARGURA. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,83 **Valor Unit.: 17,40** Total Item: 261,00

**LOTE 166** Quant.: 1 Num: 337 Lance: 6,70 **Total: 67,00**

Item: 166 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TIPO ALICATE, EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL, COM 1 FURO E CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 6 FOLHAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 14,47 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 67,00

**LOTE 168** Quant.: 1 Num: 869 Lance: 7,20 **Total: 72,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: PILHA ALCALINA 9V.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,18 **Valor Unit.: 7,20** Total Item: 72,00

**LOTE 171** Quant.: 1 Num: 640 Lance: 6,00 **Total: 1.500,00**

Item: 171 Unidade: UN Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT

Descrição: PILHA ALCALINA C MÉDIA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 10,18 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 178** Quant.: 1 Num: 721 Lance: 2,10 **Total: 105,00**

Item: 178 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, COM PONTA REDONDA VARIANDO DE 3 A 4 MM, EM CORES VARIADAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,23 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 105,00



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 201</b>	Quant.: 1	Num: 903	Lance: 15,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 201	Unidade: PCT	Marca: EMBALE	Modelo: EMBALE	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE NAS DIMENSÕES 10 X 15 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 20,55	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		Total Item: 75,00
<b>LOTE 202</b>	Quant.: 1	Num: 242	Lance: 22,00	<b>Total: 110,00</b>
Item: 202	Unidade: PCT	Marca: EMBALE	Modelo: EMBALE	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE NAS DIMENSÕES 25 X 35 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,75	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 110,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 34,20	<b>Total: 855,00</b>
Item: 205	Unidade: UN	Marca: DOTAD	Modelo: DOTAD	
Descrição: TESOURA DE PICOTAR COM CORTE ZIGUE-ZAGUE, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, PONTA ARREDONDADA E COMPRIMENTO APROXIMADO DE 23 CM.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 36,51	<b>Valor Unit.: 34,20</b>		Total Item: 855,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 933	Lance: 8,65	<b>Total: 951,50</b>
Item: 206	Unidade: UN	Marca: NOX	Modelo: NOX	
Descrição: TESOURA DE USO GERAL COM CABO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA FINA, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 25 CM.				
Quantidade: 110	Val. Ref.: 27,03	<b>Valor Unit.: 8,65</b>		Total Item: 951,50

---

**AUTORIDADE:** CLAUDINEY ANTONIO MACHADO